VERIFICATA la disponibilità in termini di competenza e cassa sul capitolo 1490/1; 

DECRETA 

Art. 1 

Il riparto delle risorse complessivamente assegnate allo scrivente Ufficio scolastico regionale ai sensi 

dell’art. 32, comma 2, lettera b), del decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, pari ad euro 549.500,00 

(cinquecentoquarantanovemilacinquecento/00), avviene: 

1) nella misura di euro 274.750,00 (duecentosettantaquattromilasettecentocinquanta/00), tra le 

istituzioni scolastiche che abbiano realizzato patti educativi di comunità, in proporzione al 

fabbisogno espresso dalle stesse nell’ambito del monitoraggio citato in premessa; 

2) nella misura di euro 274.750,00 (duecentosettantaquattromilasettecentocinquanta/00), tra tutte 

le istituzioni scolastiche statali della Lombardia in proporzione al numero di alunni, come risultante 

al SIDI. 

La tabella A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto, reca la ripartizione a livello 

provinciale effettuata sulla base dei criteri di riparto di cui sopra, con l’indicazione dell’importo spettante a